Saldo op 1-1-2019

€ 5.676,06

Uitgaven

januari

febr

maart

april

mei

juni

juli

aug.

sept.

okt.

nov.

dec.

totaal

Overboeking KNAB
Transfer

EZA verzek.Bart/Marthe
De Goudse/ eigen ris.
Bart & Marthe bankpas

nieuwsbrief/bedankjes drukken

SVB 2017

SVB 2018 Bart
SVB 2018 Marthe
Bankkosten

De Betteld
Vliegticket
WebReus
Bedankjes
Telefoonkosten
Verlenging visum
VOG x 2
Studentenvereniging Ede
Tiende / Verblijf NL
Fam. Van Dijk
Autokosten
TOTAAL Uitgaven

€ 1.250,00

€ 2.948,53

€ 6,45

€ 16,98

€ 4.221,96

€

€

850,00

850,00

€

€

800,00

800,00

€ 1.100,00

€ 66,00

€ 6,45

€ 1.172,45

€

€

500,00

500,00

€ 1.300,00

€ 527,00
€ 527,00

€ 2.354,00

€ 2.300,00

€ 299741

€ 7,64

€ 5.305,05

€ 1.900,00

an

1.903,15

€ 950,00

€ 61,50

€ 3,15

€ 1.014,65

Leden Gem.Ensch.

€ 205,00

€

205,00

€

205,00

€ 205,00

€

205,00

€ 205,00

€ 185,00

205,00

€ 65,00

Inkom. Gem.Haulerwijk

3283,32

€ 2.894,99

1.228,33

€ 678,33

Inkom. Gem. Enschede

€

299,19

€

384,60

577,74

Derden/eenm

€ 165,00

€ 1.150,00

an [ an | ah | an

100,00

a dy dy d d od A d A d A A A A A A

ay dy dy dy dy

ah

10.950,00

5.945,94

18.121,26

1.685,00
8.084,97
1.261,53
1.415,00



Rente
Zendingsdinee Enschede
Saldo op 1-1-2018 € 5.676,06
Ambassade ZA
Fam. Van Dijk
TOTAAL Inkomsten € 205,00 € 20500 € 504,19 € 348832 € 589,60 € 370,00 € 4.22999 € 211107 € 743,33 € -
Vanaf 1-1-2018 worden alle overboekingen voor ZA naar KNABank overgemaakt. Hierdoor wordt bezuinigd op transferkosten
Naam: LT van Dijk
Omschrijving: Overboeking Bart en Q-l 9-jan € 1.250,00 Q-ll 2-apr € 300,00 auto repar
Tegenrekening MNL8Z2KMNABOZ256880522 27-feb € 850,00 11-apr € 800,00
Mutatiesoort nternet bankieren (GT) 22-mrt € 800,00 22-mei € 500,00
Mededelingen  Naam: LT van Dijk 54un € 900,00
Omschrijving: Overboeking Bart en 254un € 400,00
Marthe Q-Ill 11jul € 800,00 QIV
BAN: NLEZKNABD256880522 i
31-jul € 1.500,00 auto repar
l-aug € 1.300,00 auto repar
12-aug € 500,00
22-aug € 100,00
3-sep € 900,00

5.676,06

a o da A

€ 1,30

saldo bank op
24-9-2019



Nog te

betalen



€ 12.446,50



